Jlucta Ha u3bpaHu generatu no ogaeneHue 3a maHaaT
2016 - 2020 e cnepHa:

APXUTEKTYPA
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Pewen AcaHu - lpeTcegaTten Ha oaneneHue

Ume 1 npesnme OsnacryBame
AHTE/T1 CATHOBCKM 1.0196
HMKONA BETKOBCKM 1.0067
CTPAXUHA TPMEBCKM 1.0009
CALLKO MBAHOB 1.0006
FAJYP KALPUY 1.0001
JPATAHA JOBAHOBCKA 1.0212
KPUCTUHKA PAOEBCKMN 1.0996
BECE/IMHKA TEPACMMOBA NETPOBCKA 1.0290
AHACTACUIA TPAJKOBCKA 1.0283
CAHbA PAFEHOBMK JOBAHOBUK 1.0286
JbYNYE EBTUMOB 1.0834
CALLO BNAXEBCKMU 1.0518
AHA FOPIMOCKA 1.0607
ANEKCAHAPA TPAJKOBCKA 1.0674
BJIATOJYE LIBETKOBCKM 1.1861
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[-p MNetap LiseTaHoBCKM - [peTcepaten Ha ogaeneHue

Ume 1 npesmme

AHA TPOMBEBA T'ABPUJTOBCKA

BALLKUM ANTUNN

BEKMM EMYPJ1AU

BACKO NETPOBCKMU
BEOAT PAMALOAHU

FOPAH EAPOBCKMU

FOPAH MAPKOBCKH
30PAH MMUPYEBCKH

MBA LIATOPA

Nrop HUKOAMHOB
KATEPUHA OUMECKA
KOCTAAVNH PUCTOMAHOB
KPUCTUIAH PYHEBCKU
JbYBOMWP JAHEB

JbYNYE KOJIEB

MAPWUIJA CTAHKOBCKA
MAPWUIJAHA NMONOBCKA
MEPU LIBETKOBCKA

PALE NASAPEBCKU
CEMWMIAN XACAHN-3UBEPU
CUNIJAH MNXAJNOBCKK
TOOOPKA CAMAPLIMOCKA
LIEHTMC XAHU

LUABAH ANTNY

NINJA KOLLAPEB

OsnacrtyBame
2.1706
2.0297
2.0470
2.0594
2.1966
2.2062
2.0005
2.2146
2.2040
2.1513
2.1328
2.1079
2.2131
2.0898
2.2137
2.1295
2.1047
2.0624
2.1876
2.1220
2.0682
2.0610
2.0609
2.0060
2.0607
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ENEKTPOTEXHUKA

Bnagko Togoposcku - [peTcegaTten Ha ogneneHmne

Ume u npesmme

AOPUIAHA MUNEBCKA MAPKOCKA

JOBAH CTE®AHOBCKM
B/IAQE FPO3AAHOBCKM
ENEHA AJIEKCOBCKA

PATKO CTAHOJKOBCKM
CENAJANH BEXAOUHM
YEQOMMP AHAOHOBCKM
C/IABYO BACW/IEBCKM
XPUCTUHKA MATOCKA
®POCWHA CEJ30BA-BE/IKOBA
MMWNE CTAHKOBCKM

B/IATKO CTOUIKOB
CNOBOAAH TOMUK

OBnacryBame
4.0539
4.1023
4.0313
4.0468
4.0003
4.0005
4.0013
4.0916
4.0002
4.0157
4.0001
4.0694
4.0178
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MALLUUHCTBO

Ounmue MNanoscku - MpeTcegaTten Ha ogneneHne

Ume u npesmme
KATUUA BENYECKA APU3AHKOCKA
JbYN40O YAHYOBCKMU
MWTKO BYBEBCKU
30PAH MNTAOEHOBCKU
ANNEKCA TOMOBCKMU
KATEPUMHA MAHYEBA
HAZOA BEPAJKOBCKA
UJTMJA TUKBAPOBCKMU
BNATKO MBAHOB
OEJAH CMMACKOB
KPYME CTOJAHOB

OBnacryBame
3.0640
3.0032
3.0893
3.0411
3.0052
3.0119
3.0259
3.0041
3.0197
3.0727
3.0825
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YPBAHU3AM
M-p aknuHa AHrenoscka - lNpeTcegaten Ha ogaeneHue

MUme un npesume OsnacryBame
UINJA BENMYOCKU 0.0098
MAPWUJA EAPOBCKA 0.0473
MAPWHA CTOJYEBCKA 0.0041
OYPUM OETAXY 0.0323
B/IATKO KOPOBAP 0.0131
HELIALW 3YIBEAPU 0.0015
FTEOTEXHUKA

[-p CnaceH lFoprescku - MpeTcepaTen Ha oaaeneHne

Ume u npesmme OsnacryBame
YCAWH BATALLOB 6.0013

COOBPAKAJ
JosaH XpucTtocku - lpetcegaten Ha ogaeneHune

Ume 1 npesnme OsnacryBame
MBULIA CTOUTOBCKU 5.0034

XKMUBOTHA CPEAUHA
[-p XpuctuHa Cnacescka - lNpeTcegaten Ha ogaeneHue

Ume u npesmme OsnacryBame
TANE TEPAMUTYNOCKU 7.0138

FrEOAQE3UNIA
[-p JosaH JoBaHoB - [peTcepaTten Ha ogaeneHune

Mme n npeaume OenacryBae
3/IATKO CPEMHOCKH 8.0004

nn3/3ne
[-p BaHyo [oHes - NpeTcepaten Ha ogaeneHme

Ume u npesmme OsnacryBame
TOMW BOXNHOCKU 9.0047



